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PPHVADno-2026-15854
Tyrnävän kuntoutusyksikkö Kotolan lakkauttaminen

Ikäihmisten palvelujen toimialueen (TA35) Asumispalvelujen palvelualueen 
(P353) Lakeuden kuntoutusyksikön (VA3730) vastuualueen Tyrnävän kuntoutusyksikkö 
Kotolan toiminnan (VY36261) päättyminen 30.7.2026.

Liitteet:
1 Vastuuyksikön lakkauttaminen, Tyrnävän kuntoutusyksikkö Kotola

Päätöksen peruste
Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialue (jäljempänä Pohde) vastaa sosiaali-​ ja 
terveyspalvelujen järjestämisestä 1.1.2023 alkaen. Hyvinvointialueesta annetun lain 
(611/2021) 7 §:n mukaan hyvinvointialue vastaa sille lailla säädettyjen tehtävien 
hoitamisesta,​ hyvinvointialueen asukkaan laissa säädettyjen oikeuksien 
toteutumisesta ja palvelukokonaisuuksien yhteensovittamisesta sekä muun muassa 
järjestettävien palveluiden ja muiden toimenpiteiden yhdenvertaisesta saatavuudesta,​ 
tarpeen määrän ja laadun määrittelemisestä sekä viranomaiselle kuuluvan toimivallan 
käyttämisestä. Järjestämisvastuuta sääntelee sosiaali-​ ja terveydenhuollon 
järjestämisestä annettu laki (612/2021,​ jäljempänä järjestämislaki).

Tyrnävän kuntoutusyksikkö Kotola tuottaa sosiaalihuoltolain mukaista kuntoutusta 
ikäihmisten palveluille osoitteessa Muhostie 4,​ Tyrnävä. Yksikössä on 12 vakanssia,​ 
jotka on kohdennettu välittömään hoitotyöhön. Suunniteltu asiakaspaikkamäärä on 
19,​ mikä tarkoittaa,​ että laskennallinen henkilöstömitoitus on 0,​63.

Lakeuden alueella on ollut haastava rekrytointitilanne pitkään ja yksikköön ei ole 
saatu riittävästi työntekijöitä henkilöstön poissaoloihin. Jotta henkilöstömitoitus ja 
asiakasturvallisuus on voitu turvata,​ on asiakaspaikkojen määrää vähennetty. Lisäksi 
lomakausina asiakaspaikkamääriä on vähennetty ja kesäisin yksikkö on ollut 
suljettuna suunnitelmallisesti rekrytointihaasteiden vuoksi.

Ajanjaksolla 9/25–12/25 poissaolojen määrä on ollut yksikössä 13,​9 % ja kyseisellä 
aikavälillä toteutunut asiakasmäärä on ollut keskimäärin 15,​45.  Koska poissaoloihin ei 
olla saatu rekrytoitua henkilöstöä,​ on 30.3.2026 asiakaspaikkoja on edelleen 
vähennetty 12 paikkaan ja omaishoidon vapaat on järjestetty Lakeuden 
ympärivuorokautisen palveluasumisen yksiköissä Muhoksella ja Limingassa sekä 
Oulun Hiirosenkodin kuntoutusyksiköissä.

Tilanne on vaikuttanut Oulu-​Lakeus alueen kuntoutusyksikön paikkojen riittävyyteen 
ja siten sillä on ollut heijastevaikutuksia akuuttiverkoston sekä tukiyksikkömallin 
toimintaan. Lisäksi Tyrnävän kuntoutusyksikkö Kotolan kiinteistön kunto on heikko ja 
tilat ovat epäsopivat kustannustehokkaaseen resurssointiin. Alueella ei ole korvaavia 
tiloja kuntoutusyksikkötoiminnalle.

Yhteistoimintamenettely asumispalveluiden Tyrnävän kuntoutusyksikkö Kotolan 
vastuuyksikön toiminnan päättymiseen liittyen on käyty työnantajan ja henkilöstön 
välisestä yhteistoiminnasta kunnassa ja hyvinvointialueella annetun lain (449/2007) 
4.1 §:n 1 ja 4 kohtien mukaisesti.
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Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialue on käynnistänyt yhteistoimintaneuvottelut 
17.4.2026 annetulla neuvotteluesityksellä. Neuvottelut ovat alkaneet 23.4.2026 ja 
päättyneet 21.5.2026.

Yhteistoimintaneuvotteluissa on käsitelty aiottujen toimenpiteiden perusteet,​ 
vaihtoehdot ja vaikutukset henkilöstöön. Henkilöstölle voidaan tarjota korvaavaa työtä 
muista yksiköistä. Irtisanomisajan vaikutus alkaa 5.6.2026.

Asiasta on tiedotettu aluehallitusta ja asiaa on käsitelty aluehallituksen iltakoulussa 
14.4.2026.

Ikäihmisten palvelujen (TA35) Asumispalvelujen (P353) Tyrnävän kuntoutusyksikkö 
Kotolan (VY36261) toiminta päättyy pitkään jatkuneiden henkilöstön 
saatavuushaasteiden vuoksi,​ jonka vuoksi toiminnan jatkaminen huomioiden 
asiakasturvallisuus ei ole mahdollista. Alueen väestön palvelutarpeeseen voidaan 
vastata muiden kuntoutusyksiköiden toiminnalla. Oulussa sijaitsevassa 
Hiirosenkodissa osoitteessa Merikotkantie 5 90250 Oulu,​ on vapaana C-​siivessä 
yksikkö,​ johon mahtuu 15 asiakaspaikkaa. Tyrnävän kuntoutusyksikkö Kotolan 
asiakaspaikat voidaan korvata ottamalla käyttöön Ouluun Hiirosenkodissa sijaitseva 
tyhjä osastotila 1.8.2026 alkaen. Tällä varmistetaan Oulu-​Lakeus alueen 
kuntoutuspaikkojen riittävyys ja akuuttiverkoston toimivuus.

Pohteen hallintosäännön 34 §:n mukaan hyvinvointialueen palvelutuotannosta 
vastaavat sosiaali-​ ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen toimialat,​ jotka jakautuvat 
toimialueisiin. Toimialuejohtaja johtaa toimialueensa toimintaa ja vastaa sen 
toiminnasta ja taloudesta ja päättää vastuualueen jakaantumisesta vastuuyksikköihin 
palvelualuejohtajan esityksestä.

Hallintosääntö 34 § 5. mom. kohta 1 ja 6

Päätös
Hyväksyn palvelualuejohtaja Hannele Pöykiön esityksen.

Ikäihmisten palvelujen toimialueen (TA35)  Asumispalvelujen palvelualueen (P353) 
Lakeuden kuntoutusyksikön vastuualueen (VA3730) Tyrnävän kuntoutusyksikkö 
Kotolan (VY36261) toiminta päättyy 30.7.2026.

Tiedoksi
Annettu tiedoksi sähköisesti 25.5.2026. Vastaanottajat: Palvelualuejohtaja 
HannelePöykiö,​ vastuualuepäällikkö Maiju Tuisku,​ hyvinvointialuejohtaja Ilkka Luoma,​ 
strategia-​ ja talousjohtaja Anu Vuorinen,​ taloussuunnittelu-​ ja laskentapäällikkö Krista 
Kustula,​ talous: Heidi Alatalo,​ Leena Västilä,​ Suvi-​Päivi Typpö,​ Päivi Moisala,​ 
JohannaVaittinen,​ Mari Poikela,​ Tuomo Laurila,​ Tiina Pitkäaho,​ hr: Sanni Saglamer ja 
Miiamaria Kuokkanen,​ viestintä: Laura Paloheimo ja Aune Hinkula,​ aluehallitus,​ 
hallintopalvelusihteeri Maiju-​Liisa Haapajoki,​ hr-​sihteerit Milla Sandholm ja Tuija 
Tuukkanen,​ kirjanpito@pohde.fi,​ koodistopalvelu@pohde.fi. Tiedoksiantaja: johdon 
sihteeri Eija-​Maaret Ikonen. 
Lisätietojen antaja: Mervi Koski,​ mervi.koski@pohde.fi

Allekirjoitus
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Mervi Koski,​ toimialuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue 25.05.2026 klo 11:58. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on nähtävillä Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
25.5.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 31

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
  
Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ( ) sekä asianosainen
hyvinvointialueen jäsen.
 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen.
 
Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  .14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon. 
Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen määräajassa,​ jos 
asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana. Paperinen 
oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
 

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.  Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
 

 sekä hyvinvointialueiden yhteistoimintaan osallisen Hyvinvointialueen jäsenen
hyvinvointialueen ja sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluessa siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
 
Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Pohjois-​Pohjanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitus

postiosoite: PL 10,​ 90029 POHDE
käyntiosoite: Technopolis,​ Kiviharjunlenkki 1 C,​ 90220 OULU
sähköpostiosoite: kirjaamo@pohde.fi
puhelinnumero: 08 315 6126

 
Kirjaamon aukioloaika on arkisin klo 08.00–15.45.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti viranomaiselle,​ joka on tehnyt päätöksen. 
Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä vaaditaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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